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 Kryetari i Këshillit Gjyqësor i Republikës së Maqedonisë së Veriut në përputhje 

me nenin 19 paragrafi (1) nënparagrafi (1) nga Rregullorja e punës të Këshillit Gjyqësor 

të Republikës së Maqedonisë së Veriut (“Gazeta Zyrtare e RMV” nr.274/19, 186/20 dhe 

50/23 solli: 

 

NDRYSHIM DHE PLOTËSIM TË ORARIT  
për punën e Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë së Veriut për punën 

aktuale 2023 
 
 Për Orarin e punës të Këshillit Gjyqësor të Republikës së Maqedonisë së Veriut 

për punën aktuale 2023 nr.02-2330/1 nga 30.12.2022, në pjesën e III, në faqën e 5, 

paragrafi (1) në të cilën thuhet “Viktoria Avramovska Mandiq  caktohet të punoj me 

anëtarët e Këshillit- Mirsad Suroji dhe M-r Tanja Çaçarova Ilievska” dhe pjesa e dytë nga 

paragrafi (4) e cila thotë “Për zëvendës në rastë mungese përcaktohet Viktoria 

Avramovska Mandiq”, FSHIHET. 

 

 Në pjesën e III, në anën e 4 paragrafi (3) fshihet, ndërsa në faqën 5, pas 

paragrafit (4) shtohet një pragraf i ri (5) e cila thotë: 

 

 “Alen Radenkoviq caktohet të punojë me anëtarët e Këshillit M-r Tanja 

Çaçarova Ilievska dhe Mirsad Suroji. Si zëvendës në rastë mungese të tij përcaktohet 

Sanja Spiridonova”. 

 Në pjesën e III, në faqën 5, në paragrafin (4)  të jetë “Si zëvendës në rastë 

mungese të tij përcaktohet Vladimit Stankoviq”. 

 

 Në pjesën tjetër të orarit të punës së Këshillit Gjyqësor të Republikës së 

Maqedonisë së Veriut për periudhën 2023 mbetet e pa ndryshuar. 
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